
ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
1/2.10.2011

Zeittraining
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit.

1 79 KF Die Zehn Gebote 2 54.428

2 16 Wlen by Autoglas HN 2 54.437

3 32 Braunschweig Racing 2 54.439

4 75 Cool Runnings 2 54.457

5 65 Messebau Racing II 2 54.682

6 134 Team Continentale 1 54.723

7 76 RS Racing 2 54.797

8 34 MSC-Oberflockenbach II 2 54.825

9 71 Shark Endurance Racing II 1 54.872

10 50 Wlen Next Generation 2 54.878

11 35 MSC Oberflockenbach III 2 54.881

12 9 Scuderia Nove Rosso 2 54.888

13 5 ATW Racing 1 54.903

14 55 ATW Junior 1 54.929

15 10 Holz-Richter-Racing 2 54.952

16 1 Shark Endurance Racing 1 54.978

17 33 MSC Oberflockenbach 2 54.986

18 11 Kartbahn Schleswig 2 55.000

19 2 J ADAC Nordbaden 2 55.093

20 66 S MBS Racing Köln 1 55.305

21 8 Domus Vitalis 2 55.322

22 42 ADAC Nordbaden II 2 55.383

23 69 MJ Wlen by Scorpions 2 55.386

24 47 Motorsportanlage.de 2 55.514

25 22 Honda Spirit 1 55.554

26 58 S Honda Spirit II 1 55.684

27 12 MSC Osnabrück 2 55.767

28 14 MTM Racing Performance 2 55.767

29 13 Sensory Minds GP 2 55.926

30 74 Fahrschule Deusch 2 56.310

31 46 RCN 2 57.329

32 73 Fahrschule Deusch II 2 57.769



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

Endergebnis nach 12h

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 1 Shark Endurance Racing 723 54.958

2 71 Shark Endurance Racing II 721 2 Laps 54.903

3 134 Team Continentale 719 4 Laps 54.581

4 22 Honda Spirit 718 4 Laps 55.250

5 5 ATW Racing 718 4 Laps 54.938

6 58 Honda Spirit II 708 15 Laps 55.616

7 55 ATW Junior 706 17 Laps 55.051

8 66 MBS Racing Köln 700 23 Laps 55.567

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 79 KF Die Zehn Gebote 726 54.549

2 33 MSC-Oberflockenbach 725 1 Lap 55.080

3 34 MSC Oberflockenbach II 725 1 Lap 54.809

4 9 Scuderia Nove Rosso 722 4 Laps 54.749

5 16 Wlen by Autoglas HN 721 5 Laps 54.483

6 50 Wlen Next Generations 719 7 Laps 54.986

7 76 RS Racing 709 17 Laps 54.979

8 14 MTM Racing Performance 707 19 Laps 55.316

9 75 Cool Runnings 705 21 Laps 54.842

10 13 Sensory Minds GP 703 23 Laps 55.650

11 42 ADAC Nordbaden II 702 24 Laps 55.309

12 8 Domus Vitalis 702 24 Laps 54.986

13 32 Braunschweig Racing 701 25 Laps 54.616

14 74 Fahrschule Deusch 699 27 Laps 55.194

15 2 ADAC Nordbaden 697 29 Laps 55.188

16 65 Messebau Racing II 696 30 Laps 54.475

17 10 Holz-Richter-Racing 694 32 Laps 54.899

18 69 MJ Wlen Scorpions 687 32 Laps 55.448

19 73 Fahrschule Deusch II 677 49 Laps 57.255

20 12 MSC Osnabrück 668 58 Laps 55.461

21 46 RCN 667 59 Laps 55.086

22 47 Motorsportanlage.de 612 114 Laps 54.914

23 35 MSC Oberflockenbach III 603  123 Laps 54.821

24 11 Kartbahn Schleswig 603 123 Laps 54.810

Class Division I

Class Division II



Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 16 Wlen by Autoglas HN 721 54.483

2 71 Shark Endurance Racing II 721 10,602 54.903

3 50 Wlen Next Generations 719 2 Lap 54.986

4 76 RS Racing 709 12 Lap 54.979

5 58 Honda Spirit II 708 13 Lap 55.616

6 14 MTM Racing Performance 707 14 Lap 55.316

7 13 Sensory Minds GP 703 18 Lap 55.650

8 42 ADAC Nordbaden II 702 19 Lap 55.309

9 8 Domus Vitalis 702 19 Lap 54.986

10 32 Braunschweig Racing 701 20 Lap 54.616

11 66 MBS Racing Köln 700 21 Lap 55.567

12 74 Fahrschule Deusch 699 22 Lap 55.194

13 2 ADAC Nordbaden 697 24 Lap 55.188

14 10 Holz-Richter-Racing 694 27 Lap 54.899

15 69 MJ Wlen Scorpions 687 34 Lap 55.448

16 73 Fahrschule Deusch II 677 44 Lap 57.255

17 12 MSC Osnabrück 668 53 Lap 55.461

18 46 RCN 667 54 Lap 55.086

19 47 Motorsportanlage.de 612 109 Lap 54.914

20 35 MSC Oberflockenbach III 603 118 Lap 54.821

21 11 Kartbahn Schleswig 603 118 Lap 54.810

ADAC Trophy Wertung



3h Sonderwertung

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 71 Shark Endurance Racing II 180 55.153

2 134 Team Continentale 180 9.068 55.079

3 22 Honda Spirit 179 1 Lap 55.609

4 1 Shark Endurance Racing 178 2 Laps 55.532

5 5 ATW Racing 177 3 Laps 55.503

6 58 Honda Spirit II 177 3 Laps 55.751

7 66 MBS Racing Köln 174 6 Laps 56.069

8 55 ATW Junior 174 6 Laps 55.471

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 79 KF Die Zehn Gebote 180 55.007

2 65 Messebau Racing II 180 6.890 54.740

3 50 Wlen Next Generations 180 9.105 55.130

4 33 MSC-Oberflockenbach 180 16.666 55.287

5 34 MSC Oberflockenbach II 180 17.184 55.029

6 75 Cool Runnings 179 1 Lap 55.162

7 10 Holz-Richter-Racing 179 1 Lap 55.347

8 9 Scuderia Nove Rosso 179 1 Lap 55.549

9 2 ADAC Nordbaden 178 2 Laps 55.707

10 35 MSC Oberflockenbach III 178  2 Laps 55.093

11 69 MJ Wlen Scorpions 178 2 Laps 55.747

12 76 RS Racing 176 4 Laps 55.140

13 13 Sensory Minds GP 176 4 Laps 55.866

14 74 Fahrschule Deusch 176 4 Laps 55.421

15 16 Wlen by Autoglas HN 174 6 Laps 55.048

16 12 MSC Osnabrück 174 6 Laps 56.350

17 42 ADAC Nordbaden II 173 7 Laps 55.482

18 14 MTM Racing Performance 173 7 Laps 55.360

19 73 Fahrschule Deusch II 169 11 Laps 57.516

20 8 Domus Vitalis 167 13 Laps 55.626

21 46 RCN 162 18 Laps 55.943

22 32 Braunschweig Racing 160 20 Laps 54.846

23 11 Kartbahn Schleswig 138 42 Laps 55.651

24 47 Motorsportanlage.de 108 72 Laps 55.297

3h Sonderwertung

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 50 Wlen Next Generations 180 55.130

2 71 Shark Endurance Racing II 180 55.153

3 10 Holz-Richter-Racing 179 55.347

4 2 ADAC Nordbaden 178 55.707

5 69 MJ Wlen Scorpions 178 55.747

6 58 Honda Spirit II 177 55.751

7 76 RS Racing 176 55.140

8 13 Sensory Minds GP 176 55.866

9 74 Fahrschule Deusch 176 55.421

10 16 Wlen by Autoglas HN 174 55.048

11 12 MSC Osnabrück 174 56.350

12 66 MBS Racing Köln 174 56.069

13 42 ADAC Nordbaden II 173 55.482

14 14 MTM Racing Performance 173 55.360

15 73 Fahrschule Deusch II 169 57.516

16 8 Domus Vitalis 167 55.626

17 46 RCN 162 55.943

18 32 Braunschweig Racing 160 54.846

19 11 Kartbahn Schleswig 138 55.651

20 47 Motorsportanlage.de 108 55.297

Class Division I

Class Division II

ADAC Trophy



3h Junior Trophy
Pos. St.Nr. Name Rnd. Beste Zeit.

1 8 Domus Vitalis 182 54.968

2 50 Wlen Next Generation 182 55.183

3 22 Honda Spirit 182 55.250

4 33 MSC Oberflockenbach 182 55.150

5 74 Fahrschule Deusch 176 56.211

6 2 ADAC Nordbaden 170 55.188

7 12 MSC Osnabrück 166 55.461

3h Senior Masters
Pos. St.Nr. Name Rnd. Beste Zeit.

1 58 Honda Spirit II 180 55.616

2 66 MBS Racing Köln 174 55.567

3 22 MJ Wlen Scorpions 170 55.772
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